
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS

Č. j.: MV-113410-1396/SIK5-2014

Č. j.: MV- 246-813/SIK5-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republ'ka Min'sterstvo vn"tra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
IČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou pověřeným řízením odboru provozu
informačních technologiI a komunikací, na základě pověřen' ministrem vn'tra ze dne 16 Června
2017, č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 {dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

"a"

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B 2322, zastoupená.

(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,SmkĹvnI strany")

uzavÍrajÍ niŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 (dále jen ,,Dodatek")

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2016 smlouvu na poskytování služeb KlVS - CMS, č. j. MV-
113410-í396/SlK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujki zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a Pověřující zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opčn! právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří příiohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva a ostatních
koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a uplatňuje.
Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva a
Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.



4. Ministerstvo práce a sociálnIch věcí, jako koncový uživatel (dále jen ,,MPSV"), uplatnilo
u Centrálního zadavatele a Poskytovatele změnové požadavky služeb specifikovaných
v poptávkových listech č. 1161, 1163 a 1164.

5. Změnové požadavky služeb specifikovaných v poptávkových listech č. 1163 a 1164 uplatňuje
MPSV formou Opce.

6. Změnové požadavky služeb specifikovaných v poptávkovém listu č. 1161 převyšují rozsah Opce
sjednané ve Smlouvě. Uplatněné změnové požadavky představují navýšení rozsahu plněni
Smlouvy q 19,749 % v rámci celého závazku, tj. Smlouvy, proto se Smluvní strany rozhodly využit
možnosti dané ustanovením § 273 odst. 6 zákona Č. 134/2016 Sb., q zadáváni veřejných zakázek
(dále jen ,,ZZVZ"), a za dodrženi podmínek uvedených v § 222 odst. 6 ZZVZ učinit nepodstatnou
změnu závazku v rámci předchozí veřejné zakázky, tj. sjednat změnu v plnění Smlouvy.

7. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje zmčny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků MPSV.

11.
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky MPSV tímto Smluvní strany sjednávají následujÍcÍ
změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 1161

Smluvní strany tímto sjednávájí u služby KlVS ID D-VP001-001072 navýšení kapacity,
změnu adresy a zkráceni doby pQskytovánís|užby, a to následovně:

- kapacita služby bude navýšena na 10Mbit; veškeré další parametry, tzn. technická
specifikace služby KlVS ID D-VP001-001072, zůstávájí beze změn,

- služba bude poskytována na adrese uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu
č. 1161, který je přňohou tohoto Dodatku,

- služba bude poskytována po dobu 11 měsíců, a to od 1. 1. 2018 do 30. 11. 2018.
V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají zřizovací poplatek ve
výši KČ 11 695,- KČ bez DPH, měsíční cena za sluŽbu činí 6 695,- KČ bez DPH. Celková cena
za zřizenI a poskytování dané služby tak činí 85 340,- KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přilohu č. 1 Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
nejpozději do 31. 12. 2017, tak, aby mohl započít s poskytováním předmětných služeb včetně
smluvených změn od 1. 1. 2018, v případě připravenosti Koncového uživatele - M PSY. Služby,
které není možné z technických důvodu zřidit/modifikovat do 31. 12. 2017 budou
zřízeny/modifikovány dle individuá|ního harmonogramu.

Ill.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnop isy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



4. Přílohy:

Příloha Č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

Če,ká ,e,ublika- Mini,,e,#;iť:, '":?"\
|:j,

ministra
Datum: i g -12- ?017
Místo: Praha

02 Czech Republic as.

Datum' ., ., ,.'., '! I! -ii"' .:" ..'I :;"'
Místo: Praha '" : ' -'-

i .... "· ;'. :. ... .. ., .

i

" l

i
jl
l

G
"T

i

j

J

g
-i:J
í
g
'i
-u

,

}-

i

i

i

l

l
l

Ĺ

l

j

l

l



·' .Š? "
,S"

m· ,, C

:.: 7

.· ;

Š' "

Katalogový
list

poptávkový list CentdlMzadavatel
Č.

Poskytovatd cene CELKOVÁ

pro hodmcenf

celková maxlmáfn{
pHpustnó cene pro

hadnoceň
KqrVrhÁqť

data_vpn_(xjlqi 1161 ' 02 Cžech a.s. l l 165 4cB,Qoj 3 684 ooq,00 vosKyTovan¢ sjuzen Ktv3 lui3 - luĺa
Počet služeb v listu: 20

MĹsto Parametry

KJVS ÉD Kód Dob trvánisluibyv Cene Cena čem MaxjmálM pifpustná cen ':"·."."."' "". '-' ' ·.. . . .. . ·.. Multiple VPN Záloha Zálohae cc o ' . · '. . " '- ' l I'PV6 '. ' ' "' '. .' · Možnosti pmvozu Multiple - počet Performance Proaktívnl f- ' ' . stužby -uůvatek měsľcľch ZA ZŘÍZENÍ MĚSĹČN{ CELKOVÁ MĚS{ČNĹ ' iková n p dobu RUAIN Kraj ' ' Okres Obec Částobce Ulice ČP. ' CO. P srn. GPS N GPS E Bezpečn=t ' Kapacita . . . Pro ily QejS QOS sluŽby' - ' ' Komentář ' ' 'tránhluiby Adresní místo dat'upnost VPN Glos vpn fyzt'kých mcnitonng dohled technfcké
portů kapacita provedení

Dynamický nákupní systém
e , Q W m^,d

S

)

i

·?

?
;j
ä
' :1

3
-S

G

?

)

i
ŽĹ

i
l
i:

..

:

i,

i

'l
í

ii
2,
t

' i

)

i

i

i

l

)'

j!
it:'ll
l:
Í)
7
;.

-i

i

l.
itI,

il'

g"
á

?

lE

X

A
)
i
Ĺ

ii


